TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE ACIDENTES DO

TRABALHO E CARTAS PRECATÓRIAS CÍVEIS DE CURITIBA

 ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE 742/2018

PROTOCOLO SEI 0075886-02.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/11/2018

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Fórum localizado na Rua Lysimaco Ferreira da Costa, 355, térreo, Centro Cívico,

Curitiba.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer seus respectivos currículos

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2063339-6 CAMILA RAFAELA PERON ROBERTO

2063306-1 DIEGO JEFERSON ARAUJO

2063534-4 DIONATHAN EDSMAR WENDT

2063381-3 FERNANDA RAMOS DE ANDRADE

2063240-5 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS

2063301-9 GABRIELA COSTA MORAES

2062855-7 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ

2063320-5 JEFFERSON LEMES DOS SANTOS

2062922-6 JEFFERSON PADILHA DOS SANTOS

2063136-8 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2063436-2 KAROLINA COSTA DALCUCHI

2063178-4 LILIAN JACINTO DE OLIVEIRA

2063545-3 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO

2063466-7 LUIZ CARLOS DOS PASSOS

2063215-2 MAIQUEL CALADO

2063310-0 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2063484-2 MARINA BEATRIZ FARIA DE BARROS

2063289-4 PAMELLA VITORIA ALVES FONSECA

2063510-8 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA

2063387-8 TATIELLE SCHNEIDER RIBEIRO